# Gemeinde Wustermark Der Bürgermeister



## Beschlussvorlage

Nr.: B-178/2021 öffentlich

Beratungsfolge	Termin	Behandlung
Gemeindevertretung	19.10.2021	öffentlich

Fachausschüsse der Gemeinde Wustermark hier: Nachbenennung von sachkundigen Einwohnern/innen für den Haushalts- und Finanzausschuss

### Beschlussvorschlag:

Es wird beschlossen, den Haushalts- und Finanzausschuss der Gemeinde Wustermark mit dem sachkundigen Einwohner

Herrn Thomas Karge

zu besetzen.

#### Sachverhalt/ Begründung:

Herr Andreas Wilczek hat sein Mandat als sachkundiger Einwohner im Haushalts- und Finanzausschuss niedergelegt.

Von Seiten der SPD-Fraktion wird nunmehr Herr Thomas Karge als Nachfolger für Herrn Andreas Wilczek als sachkundiger Einwohner im Haushalts- und Finanzausschuss benannt.

#### Auswirkungen auf den Klima-, Natur und Umweltschutz:

□ positiv X keine □ negativ

Az.: 28.09.2021